
№

Кадастровый номер

10:01:0030145:389

10:01:0040101:748

10:01:0160102:6210

10:01:0160102:6211

10:01:0160102:6214

10:01:0160102:6215

10:01:0160102:6216

10:01:0160102:6217

10:01:0160102:6218

10:01:0160102:6219

10:01:0160102:6221

10:01:0160102:6223

10:01:0160102:6224

10:01:0160102:6225

10:01:0160102:6226

10:02:0080618:207

10:02:0111202:44

10:03:0000000:12545

10:03:0070304:12

10:04:0026601:132

10:06:0060301:187

10:07:0042811:1300

10:07:0042811:1301

10:12:0000000:5854

10:12:0022202:2854

10:12:0022202:2855

10:12:0022202:2856

10:12:0051303:1372

10:16:0010520:338

10:18:0000000:7786

10:18:0011301:55

10:20:0010109:312

31 274485.67 11.08.2023 01.08.2023

32 501080.66 11.08.2023 01.08.2023

29 319552.09 11.08.2023 01.08.2023

30 334714.85 11.08.2023 01.08.2023

27 80175.43 11.08.2023 01.08.2023

28 338675.27 11.08.2023 01.08.2023

25 357196.57 11.08.2023 01.08.2023

26 357196.57 11.08.2023 01.08.2023

23 2148.16 11.08.2023 01.08.2023

24 55520.00 11.08.2023 01.08.2023

21 419614.82 11.08.2023 01.08.2023

22 2520.56 11.08.2023 01.08.2023

19 377985.72 11.08.2023 01.08.2023

20 532124.88 11.08.2023 01.08.2023

17 16430625.18 11.08.2023 01.08.2023

18 472482.15 11.08.2023 01.08.2023

15 33514.11 11.08.2023 01.08.2023

16 254773.86 11.08.2023 01.08.2023

13 30740.19 11.08.2023 01.08.2023

14 32133.72 11.08.2023 01.08.2023

11 32133.72 11.08.2023 01.08.2023

12 32133.72 11.08.2023 01.08.2023

9 32133.72 11.08.2023 01.08.2023

10 30740.19 11.08.2023 01.08.2023

7 32133.72 11.08.2023 01.08.2023

8 32133.72 11.08.2023 01.08.2023

5 32133.72 11.08.2023 01.08.2023

6 32133.72 11.08.2023 01.08.2023

3 27910.10 11.08.2023 01.08.2023

4 32133.72 11.08.2023 01.08.2023

1 34882.12 11.08.2023 01.08.2023

2 17467955.10 11.08.2023 01.08.2023

1.2

Количество объектов недвижимости, указанных в настоящем акте, изменение 

сведений Единого государственного реестра недвижимости о которых не 

влечет за собой изменение их кадастровой стоимости

24

II. Перечень объектов недвижимости, кадастровая стоимость которых определена

№ п/п

Кадастровая стоимость, 

определенная бюджетным 

учреждением, руб.

Дата поступления 

сведений для 

определения 

кадастровой 

стоимости

Дата возникновения 

основания для 

определения 

кадастровой 

стоимости

                                                                                                                                                                                                                            

I. Количество объектов недвижимости, указанных в настоящем акте

1.1
Количество объектов недвижимости, указанных в настоящем акте, 

кадастровая стоимость которых определена бюджетным учреждением
39

Государственное бюджетное учреждение Республики Карелия 

«Центр государственной кадастровой оценки»
                                                                                                                                                                                                                            

(наименование бюджетного учреждения, созданного субъектом Российской Федерации и наделенного

полномочиями, связанными с определением кадастровой стоимости, составившего настоящий акт

(далее - бюджетное учреждение)

Акт об определении кадастровой стоимости

    АОКС-10/2023/000247            15.08.2023        
(номер акта) (дата составления акта)



10:20:0014901:191

10:20:0030204:242

10:20:0030204:508

10:20:0060402:367

10:20:0060402:368

10:22:0030202:216

10:22:0030202:217

(полное наименование должности лица, подписавшего

настоящий акт)

 (подпись) (фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии) лица,

подписавшего настоящий акт)

Директор М.В. Орлов

24 10:22:0010111:183 11.08.2023 01.08.2023

IV. Хеш-сумма файла электронного документа, прилагаемого к

 настоящему акту, содержащего структурированные сведения о

 результатах определения кадастровой стоимости объектов

 недвижимости, указанных в настоящем акте

f703837b9fb074afa9a3ae464656f862

22 10:20:0060111:67 11.08.2023 01.08.2023

23 10:20:0080105:20 11.08.2023 01.08.2023

20 10:20:0015509:334 11.08.2023 01.08.2023

21 10:20:0022404:692 11.08.2023 01.08.2023

18 10:13:0160108:7 11.08.2023 01.08.2023

19 10:13:0160109:17 11.08.2023 01.08.2023

16 10:13:0160108:4 11.08.2023 01.08.2023

17 10:13:0160108:5 11.08.2023 01.08.2023

14 10:13:0160107:7 11.08.2023 01.08.2023

15 10:13:0160108:2 11.08.2023 01.08.2023

12 10:13:0160105:31 11.08.2023 01.08.2023

13 10:13:0160107:13 11.08.2023 01.08.2023

10 10:13:0131106:50 11.08.2023 01.08.2023

11 10:13:0160102:63 11.08.2023 01.08.2023

8 10:12:0022201:922 11.08.2023 01.08.2023

9 10:13:0000000:11928 11.08.2023 01.08.2023

6 10:12:0022201:920 11.08.2023 01.08.2023

7 10:12:0022201:921 11.08.2023 01.08.2023

4 10:05:0042503:265 11.08.2023 01.08.2023

5 10:07:0060401:6 11.08.2023 01.08.2023

2 10:02:0080304:555 11.08.2023 01.08.2023

3 10:03:0080201:18 11.08.2023 01.08.2023

№ п/п Кадастровый номер

Дата поступления 

сведений для 

определения 

кадастровой 

стоимости

Дата возникновения 

основания для 

определения 

кадастровой 

стоимости

1 10:01:0100118:12 11.08.2023 01.08.2023

39 179757.59 11.08.2023 01.08.2023

III. Перечень объектов недвижимости, изменение сведений в Едином государственном реестре 

недвижимости о которых не влечет за собой изменение их кадастровой стоимости

37 373226.18 11.08.2023 01.08.2023

38 162863.81 11.08.2023 01.08.2023

35 380612.05 11.08.2023 01.08.2023

36 350425.96 11.08.2023 01.08.2023

33 4364160.73 11.08.2023 01.08.2023

34 310915.09 11.08.2023 01.08.2023


